АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧЕЧУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2022 г.                                                                   № 9

 Об отмене постановления администрации Большечечуйского муниципального образования от 7.12.2017г. № 49 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, определения перечня специально отведённых мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 25.11.2015г. № 148-ЗСО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Саратовской области», руководствуясь Уставом Большечечуйского муниципального образования, администрация Большечечуйского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	В связи  с   изменениями   в  действующем  законодательстве  постановление администрации Большечечуйского муниципального образования от 7.12.2017г. № 49 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, определения перечня специально отведённых мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями» отменить как не соответствующее действующему законодательству.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большечечуйского  МО:                                Горшков Д.В.